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相模原

日立Astemo（株）厚木工場

横浜

寒川

厚木

座間

湘南信用金庫

横須賀

厚木

相模原

　鰯

湘南☆スターズ

ダイワコーポレーション

PHOENIX

川崎

藤沢

平塚

パナソニック横浜

（株）今関商会

突撃バリーボンズ

サファリ

横須賀

大野台オールアワーズ

大京建機（株）

新羽ホークス青年部

青木製作所スナッグス相模原

ＳＢＳリコーロジスティクス（株）

川崎

川崎

横浜

第78回国民スポーツ大会（軟式野球競技）　神奈川県予選
兼）第16回海老名市長杯争奪軟式野球大会

令和６年５月１１日（土）・１８日（土）・１９日（日）・２１日（火）
主管　海老名市野球協会　秦野市野球協会　相模原市野球協会　座間市野球協会

海老名運動公園野球場　中栄信金スタジアム秦野　サーティーフォー相模原球場　座間市民球場

座間市役所

（５月１８日～２１日）

決勝トーナメント

6回コールド

1

2

3
海老名②
10：30

4
海老名③
13：00

5/18（土） 5/19（日）

7回コールド

5/21（火）

秦野①
8：30

5期コールド

相模原①
9：00

相模原②
11：00

海老名②
10：30

秦野①
8：30

5

6

7

8

14

優勝
  ⽇⽴Astemo（株）厚⽊⼯場 （厚⽊）

準優勝
 大京建機（株） （川崎）

優秀選手賞  土井 大輝 投手
敢闘賞    近藤スルヤ秀光 投手

15

16

9

10

11

12

13
座間①
8：30

座間②
10：30

海老名
9：00

8回コールド

秦野③
13：00

横浜


